
2023年中国联通云南文山老旧设备下电退网拆除工程公开比选项目一中

人公示

(招标编号:联通云招 [2023]199号 )

公示结束时间:2023年 12月 22日

一、评标情况

标段 (包)[001]2023年中国联通云南文山老旧设备下电退网拆除工程公开比选项目:

1、 中标候选人基本情况

中标候选人第 1名 中企科信技术股份有限公司,其他类型投标报价 评审

元 (不含税),质量:合格,工期/交货期/服务期:365天 :

中标候选人第 2名 中立道科技有限公司,其他类型投标报价 评审价格 390.

含税),质量:合格,工期/交货期/服务期:365天 :

中标候选人第 3名:山 东省邮电工程有限公司,其他类型投标报价:评审价格

元 (不含税),质 量:合格,工期/交货期/服务期:365天 ;

求承诺的项目负责人情况

中 公司)的项目负责人://;

中 )的项目负责人://;

中 公司)的项目负责人://;

的资格能力条件

中标候选人 (中 技术股份有限公司)的资格能力条件:符合资格能力

中标候选人 (中立道科技有限公司)的 资格能力条件:符合资格能力条件 ;

中标候选人 (山 东省邮电工程有限公司)的 资格能力条件:符合资格能力条件 ;

4、 中标候选人的评标情况

中标候选人 (中 企科信技术股份有限公司)的评标情况:正常 ;

中标候选人 (中立道科技有限公司)的评标情况:正常 ;

中标候选人 (山 东省邮电工程有限公司)的评标情况:正常 ;

二、提出异议的渠道和方式

如对中选候选人有异议,请于公示期内提出异议,逾期将不再受理。联系人:

话:17508804060邮  箱 :lijin@hnt,cn

2、

3、
。;J

中

41900

元(不

19.00

电



三 、其他

河南省信息咨询设计研究有限公司 (采购代理机构)受中国联合网络通信有限公司文山

壮族苗族自治州分公司 (采购人)的委托就
“2023年中国联通云南文山老旧设备下电退网

拆除工程公开比选项目 (联通云招[2023]199号 )” 采用公开比选方式进行采购,按照比选

文件规定的程序于 2023年 12月 18凵 进行了公开比选,现就比选结果公布如下 :

1、 比选项日名称:2023年 中国联通云南文山老旧设备下电退网拆除工程公开比选项日

2、 公告发布时间 :

2023年 12月 8日 8时 30分至 2023年 12月 13日 18时 00分。

3、 中选候选人如下 :

1)第一名中选候选人:中企科信技术股份有限公司

a.评审价格 419,00元 (不含税),税率:9%。

b.质量 :符合比选文件规定的质量标准

c.工期:2024年 6月 30日 前完成全部拆除入库

d,项 目负责人姓名及其相关证书名称和编号 : 书

(通信与广电工程)编号:鲁 137202020210

8827,安全生产考核合格证书编号:工信鲁建安 B

e.响应招标文件要求的资格能力条件:通信 、安全生产许可证

2)第二名中选候选人:中立道科技有限公司 ,

a,评审价格 390,60元 (不含税 ),税率:9%。

b,质量 :符合比选文件规定的质量标准

c.工期:2024年 6月 30日 前完成全部拆除入库

d.项 目负责人姓名及其相关证书名称和编号 :[项 目负责人:刘高,一级建造师注册证书 (通

信与广电工程)编号:川 151202120220

1920,安 全生产考核合格证书编号:工信川建安 B(2019)00124

e.响应招标文件要求的资格能力条件 :通信工程施工总承包壹级资质、安全生产许可证

3)第三名中选候选人:山 东省邮电工程有限公司

a,评审价格 419.00元 (不含税),税率:9%。

b.质量 :符合比选文件规定的质量标准

c,工期:2024年 6月 30日 前完成全部拆除入库

睡≡

1(

人 付信宝



d.项 目负责人姓名及其相关证书名称和编号:[项 目负责人:顾伟伟,一级建造师

(通信与广电工程)编 号:鲁 137201520161

1381,安全生产考核合格证书编号:工信鲁建安B(2020)00058

e,响应招标文件要求的资格能力条件:通信工程施工总承包壹级资质、安全

4、 中选候选人公示期:2023年 12月 19日 ——2023年 12月 21日 ,如对中选候选人

请于公示期内提出异议,逾期将不再受理。

5、 中选候选人公示媒体: 《中国联通采购与招标网 (http∶ //ww.chin

aunicombidding.cn)和 《中国招标投标公共服务平台》(www.cebpu

bservice.com)

6、 联系方式

采购人:中 国联合网络通信有限公司文山壮族苗族自治州分公司

联系人:赵仁伟

电 话:18687683070

采购代理机构 : 有限公司

联系人 :

电 话:1

邮 箱:1

监督部门 : 司云南省分公司纪委

电 话:0871-68168813

中国联合网络通信有限公司文山壮族苗族自治州分公司/河南省信息咨询设计研究有

2023年 12月 18日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国联合网络通信有限公司云南省分公司纪委。

五、联系方式

招 标 人:中国联合网络通信有限公司文山州分公司

地  址:云南省文山州联通大楼

联 系 人:赵仁伟

电  话:18687683070

电子邮件:18687683070@wo.cn

书

证

异议 ,

公司

Cn

扛艮
|
|

|

|



招标代理机构:河南省信息咨询设计研究有限公司

地  址: 河南省郑州市花园路 63号

联 系 人: 李瑾

电    
·
话:  17508804060

电子邮件 : lijin@hnt.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项 目负责人 )

招标人或其招标代理机构

(签名 )

睡
=L 、II`应 '

飞

(盖章 )

r。

-■ "'


